DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
DAN OTVORENIH VRATA

28. ožujka 2011.
14.00 – 17.30

STANKA 15.30-16.00 h (užina)

PROGRAM:

	Nastavno / obrazovno područje
	Sadržaj – naziv radionice
	Voditelj
	Vrijeme
	Mjesto održavanja

	1.UNICEF
(ZA RODITELJE)
	2. konzultacije s roditeljima Pretraživanje –surfanje Internetom 
	Melita Podholová

Marie Válková
	14,00-15,30

16,00-17,30
	Nova učionica informatike

	2.GEOGRAFIJA
	Geografija
	Zdenka Bílková
	14,00-15,30
	Učionica povijesti/zemljopisa

	3. LUTKARSKA DRUŽINA
	Lutkarska
	Jitka Staňová Brdarová
	14,00-15-30

16,00-17,30
	Lutkarsko kazalište 

	4.MATEMATIKA  – TECHNIČKA KULTURA
	Geometrijska tijela
	Eva Horvatová

Tanja Liberová

Jaromir Bílek
	14,00-15,30

16,00-17,30
	Učionica matematike

	5.ČEŠKI JEZIK
	Dramske igre
	Tijana Trbojevićová
	14,00-17,30
	Učionica češkog jezika

	6. PLESNA SKUPINA – MALÁ HOLUBIČKA 
	Priprema i nastajanje plesa 
	Jitka Janotová Doležalová
	17,30-19,00
	Mala sala 
(Češki dom)

	7. HRVATSKI JEZIK
	Medijska kultura
	Svjetlana Pernar 


	14,00-15,30

16,00-17,30
	Učionica hrvatskog jezika

	8. ENGLESKI JEZIK 
	KIDS
	Tanja Koči 
Matija De Bona
	14,00-15,30

16,00-17,30
	Učionica III. r.

Informatika (stara)

	9.BIOLOGIJA 

(EKO SKUPINA)
	EKO-AKCIJA
	Vlatka Milićová
	14,00-15,30
	Učionica biologije

	10.BOLOGIJA - GEOGRAFIJA
	Dan planeta Zemlje
	Zdenka Bílková, Vlatka Milićová
	16,00-17,30
	Učionica biologije

	11. LIKOVNA KULTURA
	
	Mira Borošová
	14,00-15,30

16,00-17,30
	Učionica likovnog

	12.KERAMIKA
	Ususret Uskrsu
	Dubravka Pleho, Romana Rašetićová
	14,00-15,30
	Keramička radionica 

	13.LIKOVNA KULTURA 
	Dekoracije
	Dubravka Pleho, Romana Rašetićová
	16,00-17,30
	Učionica II. r.

	14.TZK - STOLNI TENIS
	Stolni tenis
	Josef Kulhavý
	14,00-15,30

16,00-17,30
	Sportska dvorana

	15.NJEMAČKI JEZIK 
	Zanimljivosti njemačkog jezika
	Jiřina Brkićová
	14,00-17,30
	Učionica njemačkog jezika

	16.NJEMAČKI JEZIK 
	„Märchen (Bajke)
	Ina Turková
	16,00-17,30
	Učionica zemljopisa

	17.NOVINARSKA
	Časopis
	Jasminka Brkićová Strejčková, 

Jitka Janotová Doležalová
	14,00-17,30
	Kabinet hrvatski/češki jezik

	ŠK.ZADRUGA
	Pisanice
	Ludmila Bláhová, S.Prokopićová
	14,00-17,30
	Učionica IV. r.

	ŠK.ZADRUGA
	Čestitke
	Ludmila Bláhová, S.Prokopićová
	14,00-17,30
	Učionica IV. r.

	KREATIVNOST U KNJIŽNICI 
	Kreativnost u knjižnici
	Mira Barberić
	14,00-17,30
	Knjižnica

	VJERONAUK 
	Vezenje
	Ksenije Tomášková
	14,00-17,30
	Učionica tehnike/fizike


1.UNICEF (PRO RODIČE)
2. rodičovská schůze pro rodiče – 
Pretraživanje –surfanje Internetom

VEDOUCÍ : Melita Podholová

 

      Marie Válková
MÍSTNOST: Nová učebna informatiky 
ČAS: 14,00-15,30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ RODIČE:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


2..UNICEF (PRO RODIČE)

2. rodičovská schůze pro rodiče - Pretraživanje –surfanje Internetom

VEDOUCÍ : Melita Podholová

 

      Marie Válková

MÍSTNOST: Nová učebna informatiky 

ČAS: 16,00-17,30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ RODIČE:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	


	19.
	
	

	20.
	
	


3.GEOGRAFIE
VEDOUCÍ : Zdenka Bílková
MÍSTNOST: Učebna geografie  

ČAS: 14,00-15,30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ RODIČE:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


4.GEOGRAFIE – BILOGIE
Den planety Země
VEDOUCÍ : Zdenka Bílková,Vlatka Milićová
MÍSTNOST: Učebna biologie
ČAS: 16,00-17,30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ RODIČE:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


5.LOUTKOVÁ
VEDOUCÍ : Jitka Staňová Brdarová
MÍSTNOST: Loutkové divadlo  

ČAS: 14,00-15,30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ RODIČE:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


6.LOUTKOVÁ
VEDOUCÍ : Jitka Staňová Brdarová
MÍSTNOST: Loutkové divadlo  

ČAS: 16,00-17,30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ RODIČE:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


7. MATEMATIKA - TECHNIKA 
GEOMETRICKÁ TĚLESA

VEDOUCÍ : EVA HORVATOVÁ
                     TANJA LIBEROVÁ


           JAROMIR BILEK
MÍSTNOST: UČEBNA MATEMATIKY

ČAS: 14.00-15.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


8. MATEMATIKA - TECHNIKA 

GEOMETRICKÁ TĚLESA

VEDOUCÍ : EVA HORVATOVÁ
                     TANJA LIBEROVÁ


           JAROMIR BILEK

MÍSTNOST: UČEBNA MATEMATIKY

ČAS: 16.00-17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


9. ČESKÝ JAZYK
VEDOUCÍ : TIJANA TRBOJEVIĆOVA

MÍSTNOST: UČEBNA ČEŠKÉHO JAZYKA 

ČAS: 14.00-15.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


10. ČESKÝ JAZYK
VEDOUCÍ : TIJANA TRBOJEVIĆOVA

MÍSTNOST: UČEBNA ČEŠKÉHO JAZYKA 

ČAS: 16.00-17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


11.TANEČNÍ – MALÁ HOLUBIČKA
VEDOUCÍ : JITKA JANOTOVÁ DOLEŽALOVÁ

MÍSTNOST: MALÝ SÁL ČND 

ČAS: 17,30-19.00

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


12. CHORVATSKÝ  JAZYK
VEDOUCÍ : SVJETLANA PERNAROVÁ

MÍSTNOST: UČEBNA CHORVATSKÉHO JAZYKA 

ČAS: 14.00-15.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


13. CHORVATSKÝ  JAZYK
VEDOUCÍ : SVJETLANA PERNAROVÁ

MÍSTNOST: UČEBNA CHORVATSKÉHO JAZYKA 

ČAS: 16.00 - 17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


14. ANGLICKÝ  JAZYK

KIDS
VEDOUCÍ : Tanja Koči, Matija De Bona

MÍSTNOST: UČEBNA III. Třídy, Informatika II. 

ČAS: 14.00 - 15.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


15. ANGLICKÝ  JAZYK

KIDS
VEDOUCÍ : Tanja Koči, Matija De Bona

MÍSTNOST: UČEBNA III. Třídy, Informatika II. 

ČAS: 16.00 - 17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


16.BIOLOGIE – EKO SKUPINA

EKO AKCE
VEDOUCÍ : Vlatka Milićová 

MÍSTNOST: UČEBNA BILOGIE 

ČAS: 14.00 - 15.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


17.VÝTVARNÁ
VEDOUCÍ : Mira Borošová

MÍSTNOST: UČEBNA ÝTVARNÉ KULTURY  

ČAS: 14.00 - 15.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


18.VÝTVARNÁ
VEDOUCÍ : Mira Borošová

MÍSTNOST: UČEBNA ÝTVARNÉ KULTURY  

ČAS: 16.00 - 17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


19.KERAMIKA

VSTŘÍC VELIKONOCÍM
VEDOUCÍ : Dubravka Pleho, Romana Rašetićová

MÍSTNOST: KERAMICKÁ DÍLNA  

ČAS: 14.00 - 15.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


20.VÝTVARNÁ KULTURA 

DEKORACE

VEDOUCÍ : Dubravka Pleho, Romana Rašetićová

MÍSTNOST: Učebna II. třídy  

ČAS: 16.00 - 17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


21.TZK – STOLNÍ TENIS
VEDOUCÍ : JOSEF KULHAVÝ

MÍSTNOST: TĚLOCVIČNA   

ČAS: 14.00 - 15.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


22.TZK – STOLNÍ TENIS
VEDOUCÍ : JOSEF KULHAVÝ

MÍSTNOST: TĚLOCVIČNA   

ČAS: 16.00 - 17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


23.NĚMECKÝ JAZYK 

ZAJÍMAVÁ NĚMČINA
VEDOUCÍ : Jiřinka Brkićová

MÍSTNOST: Učebna němčiny   

ČAS: 14.00 - 17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


24.NĚMECKÝ JAZYK 

MÄRCHEN (POHÁDKY)
VEDOUCÍ : Ina Turková

MÍSTNOST: zeměpisu  

ČAS: 16.00 - 17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


25.NOVINÁŘSKÁ 

ČASOPIS
VEDOUCÍ : Jasminka Brkićová Strejčková, Jitka Janotová Doležalová

MÍSTNOST: Kabinet ch. a č. jazyka  

ČAS: 14.00 - 17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


26.ŠKOLNÍ ZÁDRUHA 

KRASLICE
VEDOUCÍ : Ludmila Bláhová

S.Prokopićová

MÍSTNOST: Učebna IV. třídy   

ČAS: 14.00 - 17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


27.ŠKOLNÍ ZÁDRUHA 

BLAHOPŘÁNÍ
VEDOUCÍ : Ludmila Bláhová

S.Prokopićová

MÍSTNOST: Učebna IV. třídy   

ČAS: 14.00 - 17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


28.TVOŘIVOST VE KNIHOVNĚ 

VEDOUCÍ :M.Barberićová

MÍSTNOST: Knihovna   

ČAS: 14.00 - 17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
	TŘÍDA:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	


29.NÁBOŽENSTVÍ

VYŠÍVÁNÍ
VEDOUCÍ : Ksenie Tomášková

MÍSTNOST: Učebna techniky   

ČAS: 14.00 - 17.30

	ŘADOVÉ ČÍSLO 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA:
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